ПРОЕКТ
Обсуждение
21.12.2018 г-21.01.2019 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » января 2019 г.	          		       №			 х. Войнов

Об утверждении отчета о выполнении
 муниципального задания муниципальными
 бюджетными учреждениями культуры
 Войновского сельского поселения за 2018 год

	В соответствии с постановлением Администрации Войновского сельского поселения № 182 от 26.10.2015 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Войновского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры Войновского сельского поселения Егорлыкского района “Войновский сельский дом культуры” за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения				В .В. Гавриленко

                                                                                                                                                                                                                Приложение № 1
к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Войновского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1

на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов
от «» января 2019 г.
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
[bookmark: _GoBack].01.2019 Г
Код по Сводному реестру
603x8127
По ОКВЭД
90.04
По ОКВЭД

По ОКВЭД

Наименование муниципального учреждения Войновского сельского поселения (обособленного подразделения) ______________________________________МБУК «Войновский СДК» ___________________________________
                                  _______________________________________________________________________________________________________
Виды деятельности муниципального учреждения Войновского сельского поселения (обособленного подразделения) _____________________________________учреждений клубного типа
 __________________________________________________________________________________________________________
Периодичность ежегодно, до 1 марта 2019, __________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении
муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2
РАЗДЕЛ _____Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

1. 1. Наименование муниципальной услуги _ Организация деятельности клубных формирований и
формирований самодеятельного народного творчества
__________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги в интересах общества __________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	Наимено-вание показа теля
	Единица измерения

Значение

Утверждено
 в муниципальном задании на год
	Допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние5
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение6
	Причина
отклонения

	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)

	Наи мено вание
	Код по ОКЕИ
	Утверж дено в муниципальном задании на год
	Утверж дено в муниципальном задании на отчетную дату3
	Исполне-
но на отчетную
 дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031283707025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Муниципальная услуга или работа бесплатная

	Уровень удовлетворенности муниципальной услугой/работой
	процент
	642
	105
	105
	105

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	Показатель объема муниципальной услуги
	 Размер платы
(цена, тариф)

	Наимено-вание показа-
теля
	Единица измерения
	Значение

	Допустимое (возмож-
ное) откло-нение5
	Откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение6
	Причи на откло-нения

	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)

	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници  пальном задании на год
	Утверж дено в муниципа льном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на
отчет ную дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	000000000006031283707025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Муниципальная услуга или работа бесплатная

	Количество проведенных мероприятий
	единица
	642
	480
	480
	480
	5
	5

	Количество клубных формирований
	единица
	642
	12
	12
	12
	5
	5

	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	человек
	792
	15950
	15950
	15950
	5
	5

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 7
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы  Организация деятельности клубных формирований и Код по
региональному перечню

формирований самодеятельного народного творчества
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы  в интересах общества __________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на 1марта 2019 г.

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	Наимено-вание показате ля
	Единица
 измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	________
(наимено-вание
показателя)
	________
(наимено-вание
показате ля)
	________
(наимено-вание
показате ля)
	________
(наимено-вание
показате ля)
	_________
(наимено-вание
показате ля)

	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
на год
	Утверждено в муниципальном задании
на отчетную дату3
	Испол-
нено на отчетную дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031283707025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Муниципальная услуга или работа бесплатная

	Количество проведенных мероприятий
	единица
	642
	480
	480
	480
	5
	5

	Количество клубных формирований
	единица
	642
	12
	12
	12
	5
	5

	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	человек
	792
	15950
	15950
	15950
	5
	5

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы
	Размер платы
(цена, тариф

	Наимено-вание показателя
	Единица
 измерения
	Значение
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)

	Наимено-вание
	Код по ОКЕИ
	Утверж-дено в муници  пальном задании на год
	Утверж дено в муниципа льном задании на отчетную дату3
	Испол-нено на
отчет ную дату4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	000000000006031283707025100000000000004101101
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Муниципальная услуга или работа бесплатная

	Количество проведенных мероприятий
	единица
	642
	480
	480
	480
	5
	5

	Количество клубных формирований
	единица
	642
	12
	12
	12
	5
	5

	Количество участников культурно-досуговых мероприятий
	человек
	792
	15950
	15950
	15950
	5
	5

Руководитель (уполномоченное лицо)   ____________________    ____________________     _______________________________
                                          (должность)              (подпись)                   (расшифровка подписи)
« _________» __________________________________ 20___ г.

      1 Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области» или в случае формирования муниципального задания на бумажном носителе – присваивается последовательно в соответствии со сквозной нумерацией.
      2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной(ых) услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
3 Заполняется в случае установления органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в процентах от годового объема оказания муниципальной услуги (выполнения работы) рассчитывается путем умножения годового объема муниципальной услуги (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату, в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года. При условии показателя достижения результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием (в том числе с учетом неравномерного оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).
4 В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема, запланированные к исполнению по завершении текущего финансового года.
5 Рассчитывается путем умножения значения показателя объема и (или) качества муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании (графа 10), на установленные в муниципальном задании значение допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы), в пределах которого муниципальное задание считается выполненным (в процентах), при установлении допустимого (возможного) отклонения от установленных показателей качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается в единицах измерения показателя, установленных в муниципальном задании (графа 8), в целых единицах. Значение менее 0,5 единицы отбрасываются, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В случае, если единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.
6 Рассчитывается при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.
7 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной(ых) услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.